



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAPORÃ/MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
064/2016	PREGÃO Nº 044/2016	30/12/2016

Objeto: Material escolar que farão a composição de kit escolar personalizado, o qual sera para oa alunos da rede muicipal de ensino, ano letivo de 2017, visando atender a Secretaria Municipal de Educação, conforme especificações e condições constantes no TR, Edital e na Proposta de Preços parte integrante deste Processo.

DEUSDETE HENRIQUE DIAS

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	01	01	09475	BIG GIZ DE CERA TRIANGULAR COM 12 CORES, PESO 95G	UN	450,00	ACRILEX	2,47	1.111,50
I	01	02	10795	BORRACHA ESCOLAR Nº20 COM AS SEGUINTE DIMENSÕES: 1CMX3CMX4CM	UN	5.100,00	MERCEU	0,76	3.876,00
I	01	03	10798	CADERNO 1/4 C.D. PERSONALIZADO COM ARTE DO MUNICÍPIO E 96FLS	UN	3.450,00	CREDEAL	4,33	14.938,50
I	01	04	10796	CADERNO DE CARTOGRAFIA ESPIRAL C.D. 60 FLS PERSONALIZADO COM ARTE DO MUNICÍPIO.	UN	2.550,00	CREDEAL	5,46	13.923,00
I	01	05	10792	CADERNO UNIVERSÁRIO ESPIRAL C.D. 10X1 PERSONALIZADO COM ARTE DO MUNICÍPIO E COM 200FLS.	UN	2.700,00	CREDEAL	11,51	31.077,00
I	01	06	10797	CADERNO UNIVERSITÁRIO BROCHURA C.D. 1X1 PERSONALIZADO COM ARTE DO MUNICÍPIO E	UN	1.200,00	CREDEAL	6,70	8.040,00
I	01	07	09470	CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL 1.0 TRANSPARENTE COM FRIZO LATERAL	UN	2.400,00	BIC	0,79	1.896,00
I	01	08	09471	LÁPIS DE COR COM 12 + 2 LÁPIS PRETO Nº 2 EM MATERIAL DE QUALIDADE	UN	2.550,00	MULTICOLOR	4,47	11.398,50
I	01	09	09476	MASSA DE MODELAR SOFT 180G COM 12 TABLETES, DIMENSÃO 1,1X8,5CM	UN	450,00	ACRILEX	2,58	1.161,00
I	01	10	10794	RÉGUA DE 30CMX4 CM X3MM EM MATERIAL ACRILICO NA COR TRANSPARENTE OU FUME	UN	2.100,00	ACRIMET	1,48	3.108,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 90.529,50**